ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 октября 2020 г. N 2790-р

1. В соответствии со статьей 2 Федерального закона "Об

экспериментальных правовых режимах в сфере цифровых инноваций

в Российской Федерации" определить автономную некоммерческую

организацию "Цифровая экономика" организацией, представляющей

предпринимательское сообщество по вопросам экспериментальных

правовых режимов в сфере цифровых инноваций, за исключением

направления разработки, апробации и внедрения цифровых

инноваций, предусмотренного пунктом 4 части 2 статьи 1

Федерального закона "Об экспериментальных правовых режимах в

сфере цифровых инноваций в Российской Федерации".

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня вступления в силу

Федерального закона "Об экспериментальных правовых режимах в

сфере цифровых инноваций в Российской Федерации".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН